
COMUNE DI CASTELLO DI GODEGO
(Provincia di Treviso)

Medaglia d’argento al valore civile
Gemellato con la Città di Boves (CN)  - medaglia d’oro al valore civile e militare  

Gemellato con  Labastide St. Pierre (F)
 

Determinazione n.177 del 02-05-2023 - COMUNE DI CASTELLO DI GODEGO

DETERMINAZIONE DELL’AREA I VIGILANZA-SERV. 
DEMOGRAFICI-SOCIALE-CULTURA

Reg. generale n. 177 del 02-05-23 

ORIGINALE n. interno 63

Oggetto: IMPEGNO DI SPESA A FAVORE DELL'UTENTE CART. SOC. 33/C
Il sottoscritto Cadamuro Flavio, Responsabile dell’Area Segreteria – Servizi alla 
Persona, come da provvedimento del Sindaco prot. n. 13674 del 11-11-2020;

Verificata preventivamente la regolarità tecnica e la correttezza dell’azione 
amministrativa conseguita con l’adozione del presente provvedimento, 
attraverso il rilascio del parere recepito quale parte integrante e sostanziale, la 
cui sottoscrizione è apposta con unica firma in calce al presente atto;

Richiamate la Delibera di Consiglio Comunale n. 10 del 15.03.2022 di 
approvazione del Bilancio di Previsione 2022-2024 e la Delibera di Giunta 
Comunale n. 34 del 17.03.2022 di approvazione del Piano Esecutivo di 
Gestione (PEG) 2022-2024;

Vista la Legge n. 328 del 08.11.2000 “Legge quadro per la realizzazione del 
sistema integrato di interventi e servizi sociali";

VISTA l’istanza di cui al prot. 2817 del 03.03.2023, presentata dall’utente cart. 
soc. n.
33/C, volta all’ottenimento di un contributo economico straordinario a sostegno 
delle
spese del servizio funebre;

CONSIDERATE le azioni del codesto comune a sostegno del nucleo famigliare 
durante
l’evento tragico ed improvviso che ha colpito la famiglia;

CONSIDERATE le verifiche effettuate dall’assistente sociale sulla situazione 
economica
del nucleo famigliare mantenute agli atti per motivi di riservatezza;

CONSIDERATA la deliberazione di Giunta n. 60 del 06.04.2023 con la quale è 
stato concesso un contributo straordinario per di 250,00 €  per le motivazioni 
sopra espresse, a favore dell’utente cart. Soc. 33/ c.; 

VISTI:



- il D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267;
- l’art. 107 del T.U.E.L.;

DETERMINA

-di assegnare il contributo economico straordinario al nucleo famigliare 
dell’utente
cart. Soc. n. 33/C a copertura delle spese di viaggio (ritorno) per un totale di
250,00 € che trova copertura nel capitolo 6870 “CONTRIBUTI ECONOMICI” del
B.P. 2023/2025 – esercizio finanziario 2023;

-di dare atto che la presente determinazione diventa esecutiva una volta 
ottenuto il visto di attestazione della copertura della spesa, espresso dal 
Responsabile del Servizio Economico-Finanziario;

-di comunicare all’Ufficio Ragioneria i dati necessari per il pagamento del 
contributo;

-di dichiarare che la presente determinazione è soggetta a privacy ai sensi del 
D.Lgs. 30 giugno 2003, n. 196.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Cadamuro Flavio

(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con 
gli effetti di cui al D.Lgs n. 82/2005; sostituisce il documento 

cartaceo e la firma autografa)


